
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2018/77169/FNBRNO -14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 22. 5. 2018 

 

Veřejná zakázka – Periferní intervence 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 21. 5. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Periferní intervence, ke 
kterému sděluje následující: 

 
Dotaz:  

Ráda bych se Vás zeptala na dvě informace ohledně zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou 
zakázku „Periferní intervence“:  
 

1. V článku X. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, str. 35 se píše: NABÍDKA (originál) 
bude vypracována v písemné formě, kvalitním způsobem vytištěna, bude zabezpečena takovým 
způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky (jednotlivé strany včetně příloh 
budou očíslovány, svázány nebo sešity). Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel 
zejména z důvodu vyloučení možnosti neoprávněné manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou 
očíslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude doloženo prohlášení 
účastníka, podepsané statutárním zástupcem účastníka, o počtu stran nabídky.  Mají být tedy 
očíslovány stany nebo listy?  

2. V poslední verzi vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18.5.2018, je uveden termín podání 
nabídek: 28.6.2018, ale v samotné zadávací dokumentaci je stále uvedeno datum 4.6.2018. 
Které datum pro podání nabídek je tedy platné?  

 

 

Odpověď:  

 

1. Zadavatel uvádí, že požaduje od účastníka číslování listů jeho nabídky.  

 

2. Dále zadavatel uvádí, že lhůta pro podání nabídek je stanovena do 28. 6. 2018 do 9:00 hodin. 
Neumístění aktuální verze zadávací dokumentace zadavatelem na EZAK je způsobeno tím, že 
zadavatel musí vyčkat s umístěním nové verze zadávací dokumentace na EZAK do té doby, než mu 
přijde e-mailem zpráva o dostupnosti zadávací dokumentace v databázi TED (Tenders Electronic 
Daily). 
 
 
 



   2/2  
                     

Na základě této odpovědi bude změněn čl. X (Podmínky a požadavky na zpracování nabídky) 

zadávací dokumentace, lhůta pro podání nabídek zůstane zachována. 

 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 231 014, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2018-05-22T15:53:31+0200
	Veronika Havelková




